iure aduocaticio, illud dicti abbas et conuentus prefato capitulo de pecunia 
eis debita deualcabunt aut aliis suis possessionibus imponent, et dictam Cu- 

riain a solucione iuris aduocaticii reddent penitus absolutam. Pecunia etiam, 
que solvenda erit, debet presentari apud Vilingen ad pondus constantiense 

per nuntium capituli memorati. Nos abbas et conuentus sigilla nostra appo- 
suimus ad presentes in testimonium premissorum. Datum xviii. kal. Septem- 

bris, ind. vm. 
2lm 9taube biefcv 2lbfd)rift ftefyt: „Wald, villa am Äungßeggeiberg, a pre- 

posito de Randegg titulo emptionis data fuit nobilibus viris Johanni et Al- 
berchto de Küngsegg fratribus, quam liodie tenet Georius dicti Johannis 
lilius, 1476.“ £ie villa Walda ber gunbatiomSnotlj i|t alfo baß gütige fiö'- 

nigßecht'alb bei ^ojjfird), au bev ©trafee i'ou Ullßljaufen nadj Dftetad), im 

alten ©vitgau, welken baß alöfyaufifdjc ©vafcngcldjlcdjt erblich oenraltcte. 

1% 

in Walda fieret monasterium, in quo secunduin regulam s. Benedicli 

viuerelur, quam nulli vnquam liceret aliqua alia regula transmulare. 

3. Eandem autem villam quia idem Hezelo vxori suae Berlhae in 

dolem eiusque proli in proprietalein iam dudum allegauerat, et id circo 

inde secundum voluntalem suam agendi nöndum liberam potestatem 

habebat, accepto cognatorum partiinque amicorum suoruin consilio, pla- 

cuitei, praedia fratris sui Adelberti nuper defuncti, quae ad ipsum 

haereditario iure descenderant, de quibus quidcunque conslituendi vel 

agendi liberam potestatem ipse solus habebat, quasi in concambio 

pro Walda filio suo vnico Hermanno, vxore sua supradicla Bertha iam 

defuncta, per manum fide sponsoris constituere, dictusque est dies et 

locus, quando haeo constitutio fieri deberet. 

h. Anno ergo incarnationis dominicae MLXXXII1, indict. VI, n non, 

Januarii, feriaim, lunaxit, apud villam nomine Nerharteskirchun 2 

tradidit supradictus Hezelo in fide coinitis Manegoldi de Aleshusen 

saepidictain Waldam cum omnibus appendiciis suis, cum obtestatione, 

vt monasterium, quod in eadem villa fieri deberet, cum omnibus sibi 

iuste pertinenlibus et legaliter collatis et deinceps quarumcunque per- 

sonarum authentica traditione conferendis, b. Petro apostolo sub prae- 

statione alicuius census traderet, vt eo liberius et constantius ibi deo 

seruiretur, quo sub romanae ecclesiae inundiburdio et tuilione in omni 

immunitate et libertate ita defensarelur, vt nullus sacerdotum, clerico- 

ruin, regum, ducum, comitum, iudicum seu quarumlibet magnarum aut